

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำความสะอาดพื้นที่ส่วนกลางด้านหน้ามหาวิทยาลัยเชียงใหม่และสวนป่าส้ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๐๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๙๑๐,๑๔๘.๖๑.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

( ) ใช้ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

( ) ใช้ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ

( ) ใช้ราคาที่สำคัญงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด

( ) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

( ) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

๕. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ (นายนิคม บั้ววังโปง)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

๖.๒ (นายณัฐวิทย์ ครุฑา)

กรรมการ

หัวหน้างานอาคารสถานที่

๖.๓ (นายอนัน ทามูล)

กรรมการ

๖.๔ (นายธรรมพร ประกิจ)

กรรมการ

๖.๕ (นายปิยะ นัยภาศรี)

กรรมการ

(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ตารางประมาณการ

2562

โครงการ งานจัดจ้างดูแลรักษาความสะอาดพื้นที่ส่วนกลางด้านหน้ามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ปีงบประมาณ 2562  
สถานที่ พื้นที่รอบสำนักงานมหาวิทยาลัย พื้นที่ส่วนกลางด้านหน้ามหาวิทยาลัย และสวนป่าลัม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ค่าแรงงาน(12คน)	3,684	แรง			320.00	1,178,880.00	1,178,880.00	307 วัน
2	ค่าแรงงาน ผู้ควบคุมงาน	12	เดือน			12,000.00	144,000.00	144,000.00	
2	ค่าเช่ารถยนต์บรรทุกพ่วง 7ขร.	103	วัน	1,000.00	103,000.00	300.00	30,900.00	133,900.00	เดือนละ 3ครั้ง @ 10 สัปดาห์/10คน
3	ค่าน้ำมันเบนซิน แกสโซฮอล์91	3,600	ลิตร	32.50	117,000.00			117,000.00	
4	น้ำมันหล่อลื่น	36	ลิตร	105.00	3,780.00			3,780.00	
5	ยางกวาดแข็ง	120	อัน	50.00	6,000.00			6,000.00	
6	คราดสปริง	36	อัน	250.00	9,000.00			9,000.00	
7	หัวเทียน	36	อัน	60.00	2,160.00			2,160.00	
8	ใบมีดตัดหญ้า	120	คู่	120.00	14,400.00			14,400.00	
9	ใบมีดตัดใบมีด	240	ตัว	4.00	960.00			960.00	
10	จานใบมีด	20	อัน	150.00	3,000.00			3,000.00	
11	สายเอ็นตัดหญ้า	5	ม้วน	850.00	4,250.00			4,250.00	
12	ตะใบเหล็กลับใบมีด	12	อัน	300.00	3,600.00			3,600.00	
13	ส่มไม้ ตะกร้า เข่ง	20	อัน	100.00	2,000.00			2,000.00	
	รวม							1,622,930.00	
	ค่าดำเนินการ+กำไร	10	%					162,293.00	
	รวม							1,785,223.00	
	ภาษี	7	%					124,965.61	
	รวม							1,910,188.61	

กษชอ

กรรมการ

11/7/2561

กษชอ

กรรมการ

11/7/2561

กษชอ

กรรมการ

11/7/2561

กษชอ

กรรมการ

11/7/2561